

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 79038230

---

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.057,77 RON - 2.057,77 RON

---

Descriere: Separatoare carton 10.5x24 cm set 5 14 70 Bibliorafturi PVC,diverse culori,sina metalica, 5 cm latime bucata 20 9.86 197.2 Bibliorafturi PVC,diverse culori,sina metalica,7.5 cm latime bucata 35 9.86 345.1 Hartie A4 Sky Copy,80 g/mp,500 coli/top cutie 5 147 735 Pix cu gel 0.7 MM bucata 10 6.85 68.5 Pix cu pasta albastra BIC bucata 10 1.79 17.9 Guma sters bucata 5 3.99 19.95 Mouse USB wireless bucata 2 96.64 193.28 Dosare plastic sina si perforatii bucata 50 0.99 49.5 Plic C5 114x162mm,siliconic bucata 50 0.65 32.5 Plic C6 1160x230mm,siliconic bucata 50 0.42 21 Pix corector bucata 10 10 100 Calculator birou 14 dig CANON bucata 1 98.54 98.54 Banda corectoare 5mmx20m bucata 6 6.55 39.3 Dispozitii plata/incasare ,formular 14-4-4 carnet 5 14 70

---